

**ZESTAW PODRĘCZNIKÓW PRZYJĘTYCH DO REALIZACJI  
w ZESPOLE SZKÓŁ BUDOWLANYCH im. KAZIMIERZA WIELKIEGO w RADOMIU  
w roku szkolnym 2023/2024**

**PRZEDMIOTY OGÓLNOKSZTAŁCĄCE**

**TECHNIKUM**

<b>PRZEDMIOT</b>	<b>PODRĘCZNIK</b>	
<b>język polski</b>	<b>Ponad słowami.</b> Podręcznik do kształcenia literackiego i kulturowego, zakres podstawowy i rozszerzony, wydawnictwo Nowa Era – kolejne części dla poszczególnych klas	
<b>język angielski</b>	<b>Focus 2</b> (Second Edition), P. Reilly, A. Grodzicka, A. Tkacz, Pearson, 947/2/2019; <b>Repetitorium z języka angielskiego dla liceów i techników</b> , S. Kay, V. Jones, Pearson, 2022.	
<b>język niemiecki</b>	<b>Effekt Neu</b> (1 – kl. 1., 2 – kl. 2.), <b>Effekt</b> (3, 4, 5 – kl.: 3., 4., 5.), Anna Kryczyńska-Pham, WSiP	
<b>historia</b>	<b>Poznać przeszłość. Wiek XX</b> , Stanisław Roszak, Jarosław Kłaczko, Nowa Era	
<b>historia i teraźniejszość</b>	<b>HIT</b> , cz. 1., WSiP 2022	
<b>wiedza o społeczeństwie</b>	<b>W centrum uwagi</b> , Podręcznik dla szkół ponadpodstawowych, Zakres podstawowy, Nowa Era	
<b>matematyka</b>	<b>Matematyka</b> , Podręcznik do liceów i techników, klasa I, poziom podstawowy i rozszerzony, M. Kurczab, E. Kurczab, E. Świda, Oficyna Edukacyjna * Krzysztof Pazdro	
<b>informatyka</b>	<b>Informatyka to podstawa</b> , E. Gurbiel, G. Hardt-Oiejniczak, E. Kołczyk, H. Krupicka, M. Sysło, WSiP	
<b>fizyka</b>	<b>Świat fizyki.</b> Podręcznik dla szkół ponadpodstawowych pod red. Marii Fiałkowskiej, Zakres podstawowy, ZAMKOR	
<b>chemia</b>	<b>To jest chemia 1</b> , Chemia ogólna i nieorganiczna, Zakres podstawowy, R. Hasssa, A i J Mrzigod, Nowa Era <b>Pracownia chemiczna. Analiza wody i ścieków</b> , Krystyna Lipkowska-Grabowska M2 w zawodzie technik ochrony środowiska (uczeń nie kupuje podręcznika)	
<b>biologia</b>	<b>Biologia na czasie</b> , Podręcznik dla szkół ponadpodstawowych, Zakres podstawowy, Emilia Bonar, Weronika Krzeszowiec-Jeleń, Stanisław Czachorowski, Nowa Era	
<b>geografia</b>	<u>technikum z geografią podstawową</u> : <b>Oblicza geografii 1. Zakres podstawowy.</b> Podręcznik dla uczniów liceum ogólnokształcącego i technikum, Roman Malarz, Marek Więckowski, Wydawnictwo Nowa Era <u>technikum z geografią rozszerzoną</u> : <b>Oblicza geografii 1. Zakres rozszerzony.</b> Podręcznik dla uczniów liceum ogólnokształcącego i technikum, Roman Malarz, Marek Więckowski, Paweł Kroh, Wydawnictwo Nowa Era	
<b>edukacja dla bezpieczeństwa</b>	<b>Żyję i działam bezpiecznie</b> , Edukacja dla bezpieczeństwa, Podręcznik dla szkół ponadpodstawowych, Jarosław Słoma, wydawnictwo Nowa Era	

religia	W poszukiwaniu wiary i wolności (kl. 1.); W poszukiwaniu wiary i nadziei (klasa 2.), W poszukiwaniu miłości społecznej (kl. 3.); Świadectwo miłości społecznej (kl. 4); W poszukiwaniu miłości rodzinnej (kl. 5)	
biznes i zarządzanie	nauczyciel poinformuje na lekcji	

### SZKOŁA BRANŻOWA PIERWSZEGO STOPNIA

PRZEDMIOT	PODRĘCZNIK	
język polski	To się czyta!, Podręcznik do języka polskiego dla branżowej szkoły I stopnia, klasa 1, klasa 2, klasa 3, Nowa Era	
język angielski	Focus 1 (Second Edition), M. Umińska, P. Reilly, T. Siuta, B. Michałowski, Pearson, 947/1/2019.	
język niemiecki		
historia	Poznać przeszłość, cz. 1, zakres podstawowy, wydawnictwo Nowa Era	
historia i teraźniejszość	HIT cz. 1	
wiedza o społeczeństwie	W centrum uwagi 1, zakres podstawowy, wydawnictwo Nowa Era	
matematyka	To się liczy! Podręcznik do branżowej szkoły pierwszego stopnia. Karolina Wej, Wojciech Babiński	
informatyka	Informatyka to podstawa, E. Gurbiel, G. Hardt-Oiejniczak, E. Kołczyk, H. Krupicka, M. Sysło, WSiP	
fizyka	Fizyka dla ZSZ, A. Melson, PWN	
chemia	1. Chemia 1. Podręcznik dla szkoły branżowej I stopnia, A.Sikorski, Operon, 2. To jest chemia 1, Chemia ogólna i nieorganiczna, Zakres podstawowy, R. Hasssa, A i J Mrzigod, Nowa Era	
biologia	Biologia na czasie, Podręcznik dla szkół ponadpodstawowych, Zakres podstawowy, Emilia Bonar, Weronika Krzeszowiec-Jeleń, Stanisław Czachorowski, Nowa Era	
geografia	Oblicza geografii, Podręcznik dla szkół ponadpodstawowych, Zakres podstawowy, Radosław Uliszak, Krzysztof Wiedermann, Nowa Era	
edukacja dla bezpieczeństwa	Żyję i działam bezpiecznie, Edukacja dla bezpieczeństwa, Podręcznik dla szkół ponadpodstawowych, Jarosław Słoma, Nowa Era	
biznes i zarządzanie	nauczyciel poinformuje na lekcji	
religia		